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Wyijasnienia do tresci STIWZ 3

Nazwa zadania: ,Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach uiytecznosci publicznej
w Miescie i Gminie Sztum w systemie ,,zaprojektuj i wybuduj” w ramach zadania budzetowego
»Odnawialne zrédla energii w Gminie Mikolajki Pomorskie oraz w Miescie i Gminie Sztum”

Dzialajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowieri Publicznych (t..
Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej tre$¢ zapytafn wraz
z wyjasnieniami,

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1

W dokumencie ,,Program funkcjonalno-uzytkowy” podano jako jedno z wymagan, grubos¢ ramy
panelu fotowoltaicznego min. 40mm. Czy dopuszczaja Pafistwo panele z ramg o grubosci 35mm?
Odpowiedz nr 1

Odpowiedz na to pytanie zostala udzielona w wyjasnieniach do tresci STWZ 1 z dnia 04.08.2020r.
— pytanie Nr 37,

Pytanie nr 2
Dostepne mapy w formacie dxf sa nieczytelne lub dotycza obszaréw nie objetych przetargiem:
1. Przedszkole im. Kubusia Puchatka. dxf — po otwarciu nie zawiera danych.

2. Szkota w Gosciszewie.dxf — mapa nie zawiera szkoly lecz fragment terenu u zbiegu drogi krajowej
55 i ulicy Osiedle pod lasem.

Prosze udostgpni¢ wlasciwe mapy.

OdpowiedZ nr 2

Adl. Zamawiajacy po sprawdzeniu pliku na stronie stwierdza, ze jest on wlasciwy i zawiera dane
dotyczace Przedszkola im. Kubusia Puchatka.

Ad2. Zamawiajacy zamieszcza nowy prawidlowy plik.dxf z mapg dotyczaca Szkoty w Gosciszewie.

Pytanie nr 3
Czy dach sali gimnastycznej szkoty w Gosciszewie jest jedno czy dwu spadowy?

Odpowiedz nr 3
Zgodnie z opisem zawartym w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym dach sali gimnastycznej w
Gosciszewie jest dwuspadowy o kacie nachylenia 6%.

Pytanie nr 4
Czy na dachu sali gimnastycznej szkoly w Gosciszewie znajduja sie jakies wystajace kominy
wentylacyjne, anteny itp.? Proszg podaé ilo$¢ i cho¢ orientacyjne potozenie.
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Odpowiedz nr 4
Tak, na dachu sali gimnastycznej wystepuja kominy wentylacyjne. W zataczeniu orientacyjny rzut
dachu budynku sali gimnastycznej szkoly w Gosciszewie.

Pytanie nr 5

Jaki jest dopuszczalny kat nachylenia moduléw jaki mozna zastosowa¢ na dachu plaskim? W
projekcie jest przewidziane nachylenie 30 stopni (panel pionowo) na konstrukcji balastowej. Na dachu
plaskim o nachyleniu do 6 stopni obcigzenia bgda wynosi¢ ok. 80kg na 1 modut. Zmniejszenie kata
nachylenia moduléw oraz ulozenie ich poziomo spowoduje zmniejszenie obcigzen dachu oraz
zwickszenie bezpieczefistwa calej instalacji, a uzyski zmniejsza si¢ nieznacznie (1-2%).

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy dopuszcza inne mozliwe wlozenie paneli oraz ustawienie poziome, pod warunkiem
zachowania zaktadanej minimalnej mocy instalacji i produktywnosci. Ustawienie paneli powinno by¢
wykonane w taki sposdb aby zoptymalizowaé uzyskiwanie energii. Jesli Wykonawca uzna, ze
z pewnych wzgledéw ustawienie paneli w sposéb optymalny pod wzgledem produktywnosci nie jest
mozliwe lub jest niepozadane np. ze wzgledow wytrzymalosciowych winien przedstawié
Zamawiajagcemu propozycje zmian wraz z uzasadnieniem.

Pytanie nr 6

Czy moduly fotowoltaiczne musza by¢é pokryte nanopowloka na etapie produkcji? W przypadku
modutéw fotowoltaicznych w technologii MWT nie ma takiego producenta, ktoéry naklada
nanopowloke na etapie produkcji. Producenci zabezpieczaja moduly podczas produkcji, aby
zniwelowaé ryzyko brudzenia si¢ oraz aby mycie moduléw nie bylo konieczne na przestrzeni lat.
Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy nie wymaga aby nanopowloka byla nalozona na panele na etapie produkcji.

Pytanie nr 7

W SIWZ widnieje informacja o zabezpieczeniu nalezytego wykonania umowy w kwocie 5%,
natomiast we wzorze umowy jest to 10%, prosimy o ujednolicenie zapiséw i pozostawienie wersji
wpisanej w SIWZ.

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy zmienia zapis umowy, zabezpieczenie nalezytego wykonania wynosi 5 % ogdlnej ceny
brutto umowy.

Pytanie nr 8

W przedmiocie zaméwienia dla czgéci 1T i Il widnieje informacja o koniecznosci wykonania karty
informacyjnej przedsigwziecia. Prosimy o wyjasnienie w jakim celu konieczne jest przygotowanie tej
dokumentacji dla planowanych mikroinstalacji. Karty informacyjnie przedsigwzigcia s3 wymagane w
przypadku gdy konieczne jest uzyskanie decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach. W przypadku
fotowoltaiki decyzja, wymagana jest tylko i wylacznie w przypadku przedsigwzig¢ moggcych
potencjalnie znaczaco oddziatywaé na §rodowisko. Biorac pod uwage planowang lokalizacjg oraz
wielko§¢ i miejsce usytuowania instalacji nie mozna stwierdzi¢, ze jest to przedsiewzigcie mogace
potencjalnie znaczaco oddziatywa¢ na srodowisko.
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Zgodnie z ROZPORZADZENIEM RADY MINISTROW z dnia 10 wrzeénia 2019 r. w sprawie
przedsiewzie¢ mogacych znaczaco oddziatywaé na $rodowisko § 3. 1. Do przedsiewzie¢ moggcych
potencjalnie znaczgco oddzialywaé na srodowisko zalicza sig nastepujgce rodzaje przedsigwzigé:

54) zabudowa przemystowa, w tym zabudowa systemami fotowoltaicznymi, lub magazynowa, wraz z
towarzyszqcq jej infrastrukturq, o powierzchni zabudowy nie mmiejszej niz: a) 0,5 ha na obszarach
objetych formami ochrony przyrody, o ktérych mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1-5, 8 i 9 ustawy z dnia 16
kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, lub w otulinach form ochrony przyrody, o ktorych mowa w art.
6 ust. 1 pkt 1-3 tej ustawy,

b) 1 ha na obszarach innych niz wymienione w lit. a;

Ustawa o udostepnianiu informacji o $rodowisku - Art. 71. 1. Decyzja o Srodowiskowych
uwarunkowaniach okresla srodowiskowe uwarunkowania realizacji przedsiewzigcia.

2. Uzyskanie decyzji o Srodowiskowych uwarunkowaniach jest wymagane dla planowanych:

1) przedsigwzigé mogqgcych zawsze znaczgco oddziatywaé na srodowisko;

2) przedsigwzigé moggcych potencjalnie znaczqgco oddziatywaé na srodowisko.

Pytanie nr 9

Zamawiajacy odstepuje od obowigzku wykonania karty informacyjnej przedsigwzigcia dla wszystkich
czescei zadania.

........... A

Kierownik Zamawiajacego






